TỔNG CÔNG TY CP VINACONEX

CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21
Số: 223/2012/CV-V21
(V/v: Thông báo phát hành cổ phiếu ra công chúng)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 14  tháng 06  năm 2012

	Kính gửi:
	-  Ủy ban chứng khoán Nhà nước
-  Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
-  Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

THÔNG BÁO PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU RA CÔNG CHÚNG
(Giấy CNĐKCB số 21/GCN-UBCK do Ủy Ban chứng khoán Nhà nước cấp ngày 14/06/2012)
1. Tên tổ chức phát hành:

CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21
2. Địa chỉ trụ sở chính:

Ba La, Phú La, Hà Đông, Hà Nội
3. Điện thoại:

(84-4) 3351 6391
4. Số Fax:

(84-4) 3351 6391
5. Website:

http://www.vinaconex21.vn
6. Cổ phiếu chào bán
Tên cổ phiếu:

Cổ phiếu Công ty Cổ phần Vinaconex 21

Mã cổ phiếu:

V21

Loại cổ phiếu:

Cổ phiếu phổ thông
Mệnh giá:

10.000 đồng/cổ phiếu

Số lượng đăng ký chào bán:
3.340.000 (Ba triệu ba trăm bốn mươi nghìn) cổ phiếu
7. Khối lượng vốn cần huy động:
33.400.000.000 (Ba mươi ba tỷ bốn trăm triệu) đồng

8. Mục đích huy động vốn:

Bổ sung vốn lưu động
9. Giá chào bán:

10.000 đồng/cổ phiếu

10. Số lượng đăng ký mua tối thiểu:
Không quy định
11. Thời gian đăng ký và nộp tiền mua dự kiến:
trong vòng 20 ngày làm việc (thời gian cụ thể sẽ được Công ty thông báo sau).
12. Địa điểm đăng ký thực hiện quyền mua:

· Đối với cổ đông đã lưu ký: thực hiện chuyển nhượng quyền mua, đăng ký và nộp tiền mua cổ phiếu tại các TVLK nơi cổ đông mở tài khoản.

· Đối với cổ đông chưa lưu ký: thực hiện chuyển nhượng quyền mua, đăng ký và nộp tiền mua cổ phiếu tại Trụ sở Công ty Cổ phần Vinaconex 21 (địa chỉ như trên).

13. Địa điểm cung cấp bản cáo bạch từ ngày 14/06/2012:

· Trụ sở Công ty Cổ phần Vinaconex 21 (địa chỉ như trên)
· Công ty Cổ phần Chứng khoán Kim Long - KLS; Website: www.kls.vn; Trụ sở: 22 Thành Công, Quận Ba Đình, TP. Hà Nội; Điện thoại: 04. 3772 6868; Fax: 04. 3772 6131

14. Ngân hàng mở Tài khoản phong tỏa nhận tiền mua cổ phiếu:

· Tên tài khoản:
Công ty Cổ phần Vinaconex 21

· Số hiệu tài khoản:
2200201296704

· Mở tại: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi nhánh Hà Tây
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu  PKT.
	CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21
T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT

(Đã ký)
NGUYỄN XUÂN VIỆT

PAGE